
Fagkoordinator til Lærkely Bo og Beskæftigelse

Vi søger en medarbejder med en stærk socialpædagogisk profil, som har talent for at finde nye veje
og metoder samt for at tilrettelægge og planlægge arbejdet.
Stillingen som fagkoordinator er nyoprettet og er på 37 timer pr. uge, men hvis du ønkser det, er
der mulighed for færre timer. Arbejdstiden vil som udgangspunkt være mandag, onsdag, torsdag
fra kl. 8 til 16 og hver anden weekend
Hvem er vi?
Lærkely Bolig er et tilbud for mennesker med varigt nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. Vi
tilbyder et varmt og udviklingsorienteret miljø med otte pladser, heraf to er
enkeltmandsforanstaltninger, samt støtte til to borgere i nærområdet.
Beskæftigelsen driver et mindre landbrug og et træværksted, hvor omkring 20 borgere deltager på
hverdage og hvor du som medarbejder deltager i pasning af dyr i weekender og ferier.

Vi tilbyder en spændende og meningsfuld arbejdsplads med fokus på faglig udvikling og
samarbejde. Hos os har du mulighed for at være med til at sætte den faglige pædagogiske retning i
samarbejde med din nærmeste leder. Vi arbejder målrettet med individuelle indsatsmål og
dokumenterer i KMD Nexus. Som medarbejder bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab med
fokus på tværfagligt samarbejde.
Vi lægger stor vægt på kompetenceudvikling og efteruddannelse, så du kan fortsætte med at
udvikle dine færdigheder og viden. Som ansat i denne funktion bliver du tilbudt relevante
diplommoduler.
Fagligt arbejder vi ud fra positiv psykologi, jeg-støttende samtaler, Marte Meo og neuropædagogik.
Læs mere om Lærkely Bo og Beskæftigelse
Hvem søger vi?
Vi søger en engageret og struktureret medarbejder, der trives i et miljø med både faglighed, ansvar
og udvikling. Du er typen, der følger opgaver helt til dørs og skaber overblik i din egen hverdag.
Du har solid erfaring fra det socialpædagogiske felt og en stærk faglig profil, som du gerne bringer
aktivt i spil. Du motiveres af at tage medansvar for både drift og udvikling og arbejder tæt sammen
med den daglige leder – samtidig med at du håndterer egne ansvarsområder selvstændigt.
Vi lægger vægt på, at du har indgående kendskab til og erfaring med KMD Nexus, da du får en
central rolle i vores dokumentationspraksis i samarbejdet – også med vores sygeplejerske.
Derudover er du en stærk facilitator. Du er tryg i rollen som mødeleder, oplæring og interne
undervisningsforløb for dine kollegaer.
Hvad bliver dine opgaver?
Drift og daglige opgaver

Understøtte den daglige drift og løse ad hoc-opgaver.●

Sikre borgernes økonomi og håndtere ansøgninger om hjælpemidler.●

Forberede og facilitere møder og kurser.●

Kvalitetssikring

Sikre sammenhæng mellem dokumentation, praksis og borgerens oplevelse.●

Kvalitetssikre handlemål, delmål, handleanvisninger og daglig dokumentation.●

Daglig faglig sparring med kolleger samt sparring med leder.●

Faglig udvikling

Igangsætte og udvikle nye borgersager og faglige tiltag.●

Koordinere og gennemføre faglige forløb for personale.●

Deltage i opfølgningsmøder og øvrige faglige mødefora.●

Introduktion og personale

Modtage og introducere nye medarbejdere. Opsætte telefoner, brugerkonti og e-mail.●

Planlægge introforløb og udarbejde nødvendigt materiale.●

Afholde ansættelsessamtaler for vikarer.●

Ledelsessamarbejde

Støtte nærmeste leder med administrative og organisatoriske opgaver.●

Bidrage til udvikling af arbejdsgange og faglige retninger. ●

Deltage i ledelsesmæssige drøftelser og faglig sparring.●

Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Jakob
Kargaard Molbo-Schulz på tlf. 20 25 99 63 eller e-mail jkm1@toender.dk
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler, og vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at



kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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